

**MERITO P/S**

**Skanderborgvej 201, 1., 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 53 20 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Kristian Maan Tokkesdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MERITO P/S Skanderborgvej 201, 1. 8260 Viby J  E-mail: service@merito.dk  CVR-nr.: 41 53 20 92 Stiftet: 18. juli 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Maan Tokkesdal, Formand Palle Nørgaard Mick Yoki Ohira Pedersen Johan Christian Vinther Frisenette Martin Taanquist
<b>Direktion</b>	Johan Christian Vinther Frisenette Martin Taanquist
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Merito ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er rådgivning og service i forbindelse med økonomi- og regnskabsstyring samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.043.644 kr. mod 2.434.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.627 kr. mod -467.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.043.644</b>	<b>2.434.781</b>
1 Personaleomkostninger	-3.735.445	-2.857.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.199</b>	<b>-422.770</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.572	-44.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.627</b>	<b>-467.434</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>300.627</b>	<b>-467.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	300.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.627</b>	<b>-467.434</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	40.800	40.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.800</u>	<u>40.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.800</u></b>	<b><u>40.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.915	180.693
Andre tilgodehavender	16.750	28.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	150.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter	104.735	46.033
Tilgodehavender i alt	<u>610.400</u>	<u>404.726</u>
Likvide beholdninger	<u>722.302</u>	<u>395.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.332.702</u></b>	<b><u>800.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.373.502</u></b>	<b><u>840.897</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-316.807	-617.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>233.193</u></b>	<b><u>-67.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.260	44.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.333	76.714
Anden gæld	954.716	787.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.309</u>	<u>908.331</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.140.309</u></b>	<b><u>908.331</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.373.502</u></b>	<b><u>840.897</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 18. juli 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-467.434	-467.434
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	150.000	0	150.000
Overført til reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	150.000	-617.434	-67.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	300.627	300.627
	<b>400.000</b>	<b>150.000</b>	<b>-316.807</b>	<b>233.193</b>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.461.076	2.684.947
Pensioner	210.428	138.207
Andre omkostninger til social sikring	63.941	34.397
	<u>3.735.445</u>	<u>2.857.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.572	44.664
	<u>7.572</u>	<u>44.664</u>
